
Ráda bych touto cestou poděkovala firmě PROFIBAU za kompletní zajištění prací při zateplení 
obvodového pláště našeho rodinného domu. Oceňuji hlavně iniciativní a operativní přístup 
pana Ondřeje Jouzy, a to jak při zajišťování dodávek materiálu, tak hlavně při řešení všech 
nestandardních detailů a našich specifických požadavků. Obojího jsme si při rekonstrukci 
prvorepublikového domu, zateplovaného na naši žádost ne zcela běžně používaným 
materiálem New Therm, užili do sytosti . Ať už to bylo vytvoření „dobových“ oblých ostění 
oken v přízemí či zateplení pilířů kolem oken ve falešné mansardové střeše v patře. Veškeré 
práce byly díky řemeslné zručnosti pracovníků provedeny ve velmi dobré kvalitě, s výsledkem 
jsme bez výhrad spokojeni. Bude mi potěšením firmu PROFIBAU všem známým doporučovat. 

         Sylva Kopecká  


